
Consiglio Nazionale delle Ricerche 
 

ISTITUTO DI BIOIMMAGINI E FISIOLOGIA MOLECOLARE (IBFM) 
 
 
Il Direttore 
Prof. Danilo Porro 

 

Sede: Edificio LITA – Via F.lli Cervi, 93 – 20090 Segrate (MI) Tel. 02/21717514 - Fax 02/21717558 
e-mail: direzione@ibfm.cnr.it - PEC: protocollo.ibfm@pec.cnr.it - P.IVA 02118311006 – C.F. 80054330586 

 

Sede Secondaria di Cefalù Sede Secondaria di Germaneto Sede Secondaria di Lecco 
c/o Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù Campus Universitario V.le Europa Polo della Ricerca del CNR 
Contrada Pietra Pollastra-Pisciotto – 90015 Cefalù (PA) 88100 Germaneto (CZ) Via Previati, 1/e – 23900 Lecco 
Tel. 0921 920.271 – 612 – Fax 0921 920.510 Tel. 0961 3695900 - Fax  0961 3695919 Tel. 0341 2350602 - 02 21717514 
e-mail: cefalu@ibfm.cnr.it e-mail: germaneto@ibfm.cnr.it  e-mail: lecco@ibfm.cnr.it  

APPROVAZIONE GRADUATORIA E NOMINA VINCITORE 
 
Avviso di selezione n. IBFM/B.S.003/2020/CEF – Prot. CNR-IBFM n. 0001658 del 05/11/2020 - Prot. 
CNR-AMMCEN n. 0069912/2020 (G.U. n. 93 del 27/11/2020) 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N 1 (UNA) BORSA DI STUDIO PER LAUREATI 
PER RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA SCIENTIFICA “FISICA SANITARIA” DA USUFRUIRSI 
PRESSO L’ISTITUTO DI BIOIMMAGINI E FISIOLOGIA MOLECOLARE DEL CNR DI CEFALU’ (PA). 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il regolamento di organizzazione e funzionamento del CNR; 
 

VISTO l’avviso di selezione n. IBFM/B.S.003/2020/CEF – Prot. CNR-IBFM n. 0001658 del 05/11/2020 
- Prot. CNR-AMMCEN n. 0069912/2020; 
 

VISTO il proprio provvedimento dell’8 gennaio 2021 - Prot. CNR-IBFM n. 0000011 di nomina della 
commissione giudicatrice dei candidati partecipanti alla selezione per l’attribuzione di n. 1 (UNA) Borsa 
di Studio per la tematica “Fisica Sanitaria”; 
 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice del 14 novembre 2021; 
 

PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione per il conferimento di n. 1 
(UNA) borsa di studio per la tematica di cui alle premesse: 
 

n. Cognome Nome Punteggio 
1 COSTANTE AMORE EDOARDO 25/30 

 
Art. 2 

Il seguente candidato è dichiarato vincitore della selezione: 
 

Cognome Nome 
COSTANTE AMORE EDOARDO 

 
 

Art. 3 
La presente graduatoria di merito e di nomina del vincitore sarà pubblicata sul sito internet del CNR 
www.urp.cnr.it  sezione “Lavoro e Formazione” > “Borse di Studio”. 
 
 

Il Direttore 
Prof. Danilo Porro 

mailto:direzione@ibfm.cnr.it
mailto:protocollo.ibfm@pec.cnr.it
mailto:cefalu@ibfm.cnr.it
mailto:germaneto@ibfm.cnr.it
mailto:lecco@ibfm.cnr.it
http://www.urp.cnr.it/

		2021-01-15T15:19:49+0100
	DANILO PORRO




